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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO

SALDO %EJECUCION

04 ARANJUEZ 76,182,221 30,851,285 107,033,506 23,215,610 102,166,332 4,867,174 21.69%

04917 917 76,182,221 30,851,285 107,033,506 23,215,610 102,166,332 4,867,174 21.69%

049170415 MIRANDA 76,182,221 30,851,285 107,033,506 23,215,610 102,166,332 4,867,174 21.69%

049170415105001009695INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO76,182,221 30,851,285 107,033,506 23,215,610 102,166,332 4,867,174 21.69%

0491704151050010096951INGRESOS 76,182,221 30,851,285 107,033,506 23,215,610 102,166,332 4,867,174 21.69%

04917041510500100969511INGRESOS CORRIENTES 76,171,221 7,638,740 83,809,961  78,947,561 4,862,400 0.00%

049170415105001009695111INGRESOS OPERACIONALES 6,750,000 6,750,000  1,887,600 4,862,400 0.00%

04917041510500100969511101Ingresos por Contrato de Concesión 6,600,000 6,600,000  1,848,000 4,752,000 0.00%

0491704151050010096951110101Ingresos operacionales 6,600,000 6,600,000  1,848,000 4,752,000 0.00%

04917041510500100969511101011RECURSOS PROPIOS 6,600,000 6,600,000  1,848,000 4,752,000 0.00%

04917041510500100969511101011Ingresos por Contrato de Concesión 6,600,000 6,600,000  1,848,000 4,752,000 0.00%

04917041510500100969511102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000  39,600 110,400 0.00%

0491704151050010096951110201Ingresos operacionales 150,000 150,000  39,600 110,400 0.00%

04917041510500100969511102011RECURSOS PROPIOS 150,000 150,000  39,600 110,400 0.00%

04917041510500100969511102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000  39,600 110,400 0.00%

049170415105001009695112INGRESOS SGP GRATUIDAD 69,421,221 7,638,740 77,059,961  77,059,961 0.00%

04917041510500100969511205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,421,221 7,638,740 77,059,961  77,059,961 0.00%

0491704151050010096951120502Gratuidad 69,421,221 7,638,740 77,059,961  77,059,961 0.00%

04917041510500100969511205022SGP 69,421,221 7,638,740 77,059,961  77,059,961 0.00%

04917041510500100969511205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,421,221 7,638,740 77,059,961  77,059,961 0.00%

04917041510500100969512RECURSOS DE CAPITAL 11,000 23,212,545 23,223,545 23,215,610 23,218,771 4,774 99.97%

049170415105001009695121RECURSOS DEL BALANCE  23,212,545 23,212,545 23,212,545 23,212,545 100.00%

04917041510500100969512113Otros Recursos del Balance  23,212,545 23,212,545 23,212,545 23,212,545 100.00%

0491704151050010096951211305Recursos de capital  23,212,545 23,212,545 23,212,545 23,212,545 100.00%

04917041510500100969512113051RECURSOS PROPIOS  2,313,890 2,313,890 2,313,890 2,313,890 100.00%

04917041510500100969512113051Otros Recursos del Balance recursos propios  2,313,890 2,313,890 2,313,890 2,313,890 100.00%

04917041510500100969512113052SGP  20,898,654 20,898,654 20,898,654 20,898,654 100.00%

04917041510500100969512113052Otros Recursos del Balance SGP  20,898,654 20,898,654 20,898,654 20,898,654 100.00%

04917041510500100969512113054PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1 1 1 1 100.00%

04917041510500100969512113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1 1 1 1 100.00%

049170415105001009695123INGRESOS FINANCIEROS 11,000 11,000 3,065 6,226 4,774 27.86%

04917041510500100969512315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 126 495 505 12.60%

0491704151050010096951231505Recursos de capital 1,000 1,000 126 495 505 12.60%

04917041510500100969512315051RECURSOS PROPIOS 1,000 1,000 126 495 505 12.60%

04917041510500100969512315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 126 495 505 12.60%

04917041510500100969512316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 2,939 5,731 4,269 29.39%

0491704151050010096951231605Recursos de capital 10,000 10,000 2,939 5,731 4,269 29.39%

04917041510500100969512316052SGP 10,000 10,000 2,939 5,731 4,269 29.39%

04917041510500100969512316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 2,939 5,731 4,269 29.39%
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